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LISTE DES ACHETEURS AUTORISES

Programme de paiements anticipés
Année de programme 2023-2024
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Les Producteurs de grains du Québec présentent la liste des acheteurs qui ont renouvelé leur autorisation pour 2023-2024. Ces acheteurs se sont conformés aux exigences des
Producteurs de grains du Québec et sont habilités a faire les remises des paiements anticipés aux Producteurs de grains du Québec. Vous pouvez vérifier avec les Producteurs
de grains du Québec si vous voulez vendre a un acheteur qui ne figure pas sur cette liste en contactant notre équipe au 450 679-0540 au poste 8743. Cette liste sera révisée
régulierement lorsque de nouveaux acheteurs se conformeront et sera affichée sur le site des Producteurs de grains du Québec (www.pgq.ca). Veuillez noter qu’il est

également possible de vendre a un producteur-consommateur lorsque celui-ci signera I'entente avec les Producteurs de grains du Québec.

Il est important de vous assurer que le permis de votre acheteur est toujours en régle aupres de la RMAAQ (www.rmaag.gouv.qc.ca) au moment de votre transaction et de

suivre la réglementation en vigueur pour étre protégé par la garantie financiére déposée auprés de la RMAAQ. Veuillez noter que le grain en entreposage et les semences ne

sont pas protégés par cette garantie financiere. Seulement le grain livré et payable dans un délai de 14 jours est couvert par cette garantie.

En acceptant des termes de paiement plus longs, vous renoncez par conséquent a cette garantie financiere.

Acheteur autorisé

9032-6489 Québec inc.

9113-6267 Québec inc. / Transport Miller
9182-2965 Québec inc. / Volailles Bruno Loranger
9192-5453 Québec inc. / Moulées B.P. (Les)

Agiska Coopérative

Agri Bisaillon Plus inc.

Agri-Fusion 2000 inc.

Agri-Magic / 9101-0496 Québec inc.
Agri-Marché inc.

Agri-Service DMR inc.

Agri-Solutions / 9145-1369 Québec inc.

Agrocentre Belcan inc.
Agrocentre Farnham inc.
Agrocentre Fertibec inc.
Agrocentre Lanaudiére inc.
Agrocentre St-Hyacinthe inc.
Agrocentre Technova inc.
Aliments Breton inc.
Aliments Trigone inc.

André Lacroix & fils inc.
Avimix Nutrition inc.
Belgirard inc.

Bélisle Solution-Nutrition inc.
Bernard Breton inc.

Bourassa Agro-Services inc.
Bourgon, Robert

Brodeur, Daniel

Centre agricole de Ste-Justine inc.

Centre de grains Godin inc.

Centre des moulées Coaticook / 9100-3228 Qc inc.

v Bl

v BIO

v BIO

v BIO

v BIO

v BIO
v BIO
v BIO
v BIO

v BIO

Ville
Saint-Mathieu-de-Laprairie
St-Urbain-Premier
Saint-Jean-de-Matha
Ange-Gardien
St-Hyacinthe
St-Jacques-le-Mineur
St-Polycarpe
Saint-Louis-de-Gonzague
St-Isidore

Mirabel

Alma

Ste-Marthe

Stanbridge Station

St-Rémi

Windsor

St-Hyacinthe

Nicolet

St-Bernard
St-Frangois-de-la-Riviére-du-Sud
St-Louis-de-Gonzague
St-Frangois-de-Madawaska, NB
La Durantaye
St-Mathias-sur-Richelieu
St-Narcisse-de-Beaurivage
St-Barnabé Nord
St-Télesphore
Saint-Ignace-de-Stanbridge
Ste-Justine-de-Newton
Ste-Eulalie

Coaticook

* nouvelles données en gris

Téléphone
450-632-5384
450-692-0090
450-886-3024
450-293-4935
450-278-3655
450-347-9151
450-265-3111
450-377-4166
418-882-0474
450-258-2817
418-344-1709
450-459-4288
450-296-8205
450-454-5155
819-845-4961
450-796-3360
450-772-2475
418-475-6617
418-259-7414
450-373-4351
506-992-3112
418-887-7003
450-658-8733
418-475-6641
819-264-5581
450-269-2081
450-248-3012
450-764-3403
819-225-4214
819-849-3880

Sans frais
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Acheteur autorisé

Centre des services agricoles M.J.S. inc.
Céréales Normandin inc.

Céréalexinc.

Choquette, Jacques

Comptoir agricole de St-Hyacinthe (1992)
Coop agricole de St-Bernard

Coop Avantis (La) / Avantis Coopérative
Coop Novago (La)

Covris coopérative

Délimax Veaux Lourds ltée

D.M. Pétrin inc.

D.M.l. Commaodities inc.

Ducharme Rive-Nord inc.

Dupuis, Marion

Elévateurs D.P. inc. (Les)

Elévateurs Desjardins inc. (Les)

Engrais Ducharme inc.

Entreprises avicoles St-Gabriel enr. (Les)
Entreprises Claudelaine Itée (Les)
Entreprises G.M.R. Viau inc. (Les)

Entreprises Jean-Paul Robert inc. (Les)

Entreprises Lafrance Division Grains inc. (Les)

Entreprises M.D.R. Cardinal enr. (Les)
Entreprise Marcel et Lise Lampron inc. (L')
Entreprises Westco inc. (Les)

Excell Porcs 2006 inc.

Ferme Bonneterre inc.

Ferme Cyrilait inc.

Ferme Daniel Dufresne et fils inc.
Ferme GMS Beaudry inc.

Ferme Guy Mercier inc.

Fermes Guy Sabourin & fils inc. (Les)
Fermes J.N. Beauchemin & fils inc.
Ferme J.R. Lussier et fils inc. / Grains J.R.
Ferme Jeanisa SENC

Ferme Lebeuf / 9025-5357 Québec inc.
Ferme Lyjean (2013) inc.

Ferme Marcotte SENC

Ferme Nault inc.

Ferme Normand Jodoin inc.

Fermes Parent-Beauregard inc. (Les)
Ferme Patrice Dion enr.

Ferme Tourigny inc.

FGL Végiard inc.

Frégard inc.

G3 Canada Limited

Gérard Maheu inc.

Gestion Juno et freres inc.

Grains Borovi inc.

* nouvelles données en gris

<
5

v BIO

v BIO
v BIO
v BIO

v BIO

v BIO

v BIO

v BIO

v BIO

Ville

St-Sébastien
Normandin
St-Roch-de-I'Achigan
St-Alexandre d'Iberville
St-Hyacinthe
St-Bernard
Sainte-Marie

Joliette

Parisville

St-Hyacinthe
St-Guillaume

Marieville

St-Narcisse

Pierreville

St-Aimé
St-Ambroise-de-Kildare
St-Albert
St-Gabriel-de-Brandon
Bécancour
St-Isidore-de-Laprairie
Mirabel

St-Hyacinthe

Mirabel
St-Etienne-des-Gres
St-Frangois-de-Madawaska, NB
St-Nazaire-d'Acton
St-Paul
Ste-Brigitte-des-Saults
St-Félix-de-Valois
Upton
St-Roch-de-I'Achigan
Vercheres

St-Ours
St-Cyrille-de-Wendover
Maskinongé
Salaberry-de-Valleyfield
Ste-Séraphine
Grand-St-Esprit
St-Marcel-de-Richelieu
Varennes
Saint-Joachim-de-Shefford
St-Liboire

Nicolet
St-Paul-d'Abbotsford
St-Damase

Brossard
St-Louis-de-Gonzague
St-Ubalde

Bécancour

Téléphone
450-244-6300
418-274-3307
450-588-5530
450-296-4718
450-773-2551
418-475-6626
418-475-6645
450-759-4041
819-292-2303
450-773-5282
819-396-2007
450-460-7872
418-328-3166
450-568-5721
450-788-2553
450-756-8011
819-353-3611
450-835-9701
819-233-2862
450-454-9444
450-258-2414
450-653-1384
450-258-4217
819-535-2822
506-992-3112
819-392-2225
450-754-3824
819-336-4524
450-889-4548
450-549-4991
450-588-5898
450-583-6872
450-785-5537
819-397-4074
819-227-2827
450-371-5113
819-336-5812
819-289-2285
450-794-2304
450-583-3722
450-539-2204
450-793-2774
819-293-5177
450-379-9284
450-278-9982
450-462-6100
450-377-1420
418-277-2380
819-698-8377

Sans frais

2/4



Acheteur autorisé
Grains Choquette inc.
Grains Girard

Grains Haribec inc. (Les)

Grain Nord-Ouest / 9443-7589 Québec inc.

Grains Plus inc.
Grains Semtech inc. (Les)
Groupe Aquino inc.

Groupe Duo-Lait SENC

Groupe Pro-Mix / 9133-3682 Québec inc.

GSL / Grain St-Laurent inc.

H.L. Boisvert inc.

Hébert, Alain

Hensall District Coop.

Jean Lavallée Transport Itée
Jean-Marc Henri inc.

M & R Feeds & Farms Supply
Mario Bérard inc. / Ferme Bio-Rard
Mario Coté inc.

Meunerie Bernard Landry Itée
Meunerie Cacouna 2009 inc.
Meunerie de St-Fréderic inc.
Meunerie Deux-Montagnes enr.
Meunerie Ducharme inc.
Meunerie Dynamix Portneuf inc.
Meunerie Gérard Soucy inc.
Meunerie Hébert inc.

Meunerie J. Bertrand inc.
Meunerie Milanaise inc. (La)
Meunerie R.M.R. inc.

Meunerie Robitaille inc.
Meunerie Savoie inc.

Meunerie Sawyerville inc.

Meunerie St-Bernard inc.

Meunerie St-Hugues / 7301901 Canada inc.

Meunerie St-Patrice inc. (La)
Meunerie Trans-Canada inc.

Meuniers Richard inc. (Les)

Moisson d'Or 2008 / 9200-0041 Québec inc.

Moulée Vallée inc.

Moulins de Soulanges inc. (Les)
Moulin Lacoste inc.

NouGenAg inc.

Nova Grain inc.

Nutri-Expert Bon Conseil inc.
Nutrigene inc.

Nutrinor Coopérative

Nutrition Athéna inc.

Patoine & freres inc.

Primatis inc.

* nouvelles données en gris

<
5

v BIO

v BIO

v BIO

v BIO

v BIO
v BIO

v BIO

v BIO

v BIO

v BIO

v BIO

v BIO

Ville

St-Alexandre d'lberville
Ayer's Cliff

St-Aimé

Lorrainville

Henryville

St-Pie

Saint-Hyacinthe
St-Rosaire

St-Elzéar

Montréal

Coaticook

Varennes

Hensall, ON

Roxton Falls
St-Roch-de-I'Achigan
Shawville
Ange-Gardien

Stoke

St-Noél

Cacouna

St-Frédéric

St-Eustache

St-Albert

St-Alban

Ste-Croix

Henryville

Bedford
Saint-Jean-sur-Richelieu
St-Alphonse-de-Granby
Farnham

St-Cuthbert
Cookshire-Eaton
St-Bernard-de-Michaudville
St-Hugues
St-Patrice-de-Beaurivage
Lévis

Riviere-Héva
Calixa-Lavallée
Richmond

St-Polycarpe

Ste-Claire

Rigaud
St-Jean-sur-Richelieu
Notre-Dame-du-Bon-Conseil
St-Isidore

St-Bruno

Lévis

Fortierville

St-Hyacinthe

Téléphone
450-779-8507
819-838-4833
450-788-2196
819-629-4018
450-299-2440
450-772-2465
450-253-0333
819-752-4120
418-386-3636
514-871-2120
819-849-4693
450-652-2265
519-262-3002
450-548-2415
450-588-5551
819-647-2814
450-293-3448
819-878-3370
418-776-2929
418-862-3801
418-426-2030
450-473-4637
819-353-3635
418-268-8965
418-926-2424
450-299-2114
450-248-3111
819-657-4646
450-777-4083
450-293-3106
450-836-3654
819-875-5471
450-792-2115
450-794-2555
418-596-2298
418-882-7394
819-757-4419
450-583-2106
819-826-6543
450-265-3005
418-883-3688
450-451-6480
450-348-0976
819-336-4911
418-882-5959
418-343-2470
418-831-6070
819-287-4483
450-799-2000

Sans frais

800-563-2114

877-657-4646
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Acheteur autorisé
Pro-Ethanol inc.

Prorecinc.

Provalcid International inc.
RDR grains et semences inc.
Réal Mondou inc.

Réséco inc.

Richardson International limitée
SCA de Princeville

Semences Laquerre inc.
Semences Nicolet (1991) inc.
Semences Prograin inc.
Semican inc.

Semican International inc.

Semican Soy inc.

Services agricoles de la Vallée (2006) inc.

Services Agritem inc.

Sevita International Corporation
SG Ceresco inc.

Soya Excel inc.

Uniag coopérative

Unoria Coopérative

Vermix inc.

Viterra Canada inc.

Vivaco groupe coopératif

Volailles Labbé-Lavallée et filles inc.

<
5

v BIO
v BIO

v BIO

v BIO
v BIO
v BIO
v BIO
v BIO

v BIO

v BIO

v BIO

v BIO
v BIO

v BIO

Ville

Varennes
St-Hyacinthe
Varennes

Nicolet

Mirabel
St-Wenceslas
Boucherville
Princeville
St-Casimir

Nicolet

St-Césaire
Princeville
Princeville
Princeville

Amaqui

Lorrainville
Inkerman, ON
St-Urbain-Premier
St-Charles-sur-Richelieu
St-Cyprien-de-Napierville
Rimouski
St-Simon-de-Bagot
Bécancour
Victoriaville

St-Hyacinthe

* nouvelles données en gris

Téléphone
450-929-3961
450-796-5219
450-652-3916
819-293-2001
450-258-2817
819-224-7878
450-449-7801
819-364-5357
418-339-2474
819-293-5515
450-469-5744
819-362-8823
819-362-8823
819-362-8823
418-629-4394
819-629-9991
613-989-5400
450-427-3831
450-446-7776
450-245-3308
418-736-4363
450-798-2358
514-283-8304
819-758-0671
450-230-3842

Sans frais
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